@ Bethmél Associagao Bethel — Projeto Mao Amiga

CNPJ: 71.849.079/0006-82

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Municipio de Presidente Prudente

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo Bethel- Projeto Mao Amiga

CNPJ: 71.849.079/0006-82

ENDERECO: Rua Maria Guevara Branco n® 188 CEP: 19034-530

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Gustavo Viana

CPF: 273.727.918-63

OBJETO DA PARCERIA: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo a Crianca e
Adolescente

EXERCICIO: 2022

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Fomento n2 63/2022 11/04/2022 17/03/2022 4 31/12/2022 R$119.932,00
Aditamento de Prazo 01 20/12/2022 20/12/2022 4 28/02/2023

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATS ::E‘S'ST A VALORES DATA DO REPASSE | NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) DE CREDITO REPASSADOS (R$)
dezembro-22 R$20.774,00 09/01/2023 49 R$20.774.00

{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$0,00

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$20.774,00

{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$81,24

{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAOQ DO AJUSTE (3) R$0,00

E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C +D ] ___R$20.855,24 |
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(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$20.855,24

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacdo Bethel - Projeto Mdo Amiga vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as
despesas a pagar no exercicio seguinte.
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é"o\' efh I Associagao Bethel — Projeto Mao Amiga

CNPJ: 71.849.079/0006-82

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSO0S: FMDCA/GEPAC- Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente
DESPESAS DESPESAS DESPE
CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS | TOTAL DE | @ e LIADAS
DESPESAS i DESPESAS
CATEGORIA OU EM EXERCICIOS NESTE PAGAS NESTE NESTE
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS | ANTERIORES E EXERCICIO E /
NESTE EXERCICIO EXERCICIO A
DESPESA (8) EXERCICIO (R$) | paring NESTE | PAGAS NESTE (R$) PAGAR EM
EXERCICIO (R$) | EXERCICIO (R$) EXERCIiCIOS
SEGUINTES (R$)
H) ()] (W=H+l)
Recursos humanos (5) R$0,00 R$19.049,06 R$0,00 R$19.049,06 R$0,00
Consumo R$0,00 R$288,19 R$0.00 R$288,19 R$0,00
TOTAL R$0,00 R$19.337,25 R$0,00 R$19.337,25 R$0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERGICIO R$20.855,24
{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$19.337,25
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-U-F)] R$0,00
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$1.517,99
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$0,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Presidente Prudente, 24 de janeiro de 2023.

,%Wf?w

Diretor Fmancelro Vera ucia Bueno Justino
CPF:/069.828.478-02
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CNPJ: 71.849.079/0006-82

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
Novembro
DATA DO ESPECIE DO DOCUMENTO CREDOR CATEGORIA VALOR
DOCUMENTO (NF/RECIBO/DANFE) ou
FINALIDADE
DA

DESPESA

1 20/12/2022 Holerite Aux. Adm. Cristiane Menezes Recursos R$997,00
(dezembro/22) Oliveira dos Santos Humanos

2 20/12/2022 Holerite Assistente Social Elda Rivero Lacerda Recursos R$1.421,77
(dezembro/22) 13° Santos Humanos

3 20/12/2022 Holerite Psic6loga Isabela Reis Villas Recursos R$809,23
(dezembro/22) 13° Boas Humanos

4 20/12/2022 Holerite Coordenadora Juliana Carneiro de Recursos R$1.280,15
(dezembro/22) 132 Paiva Jordan Humanos

5 20/12/2022 Holerite Coordenadora Juliana Carneiro de Recursos R$1.337,00
(dezembro/22) Paiva Jordan Humanos

6 20/12/2022 Holerite Psicologa Isabela Reis Villas Recursos R$1.253,00
(dezembro/22) Boas Humanos

7 20/12/2022 Holerite Aux. Adm. Cristiane Menezes Recursos R$810,39
(dezembro/22) 132 Oliveira dos Santos Humanos

8 20/12/2022 Holerite Assistente Social Elda Rivero Lacerda Recursos R$1.093,00
(dezembro/22) Santos Humanos

9 20/12/2022 Recibo de Férias Eida Rivero Lacerda Recursos R$4.198,52
Santos Humanos

10 27/122022 Nota Fiscal n® 17134 Cia Ultragaz S/A Consumo R$288,19

11 04/01/2023 Holerite Assistente Social Elda Rivero Lacerda Recursos R$1.583,00
(dezembro/22) Santos Humanos

12 04/01/2023 Holerite Coordenadora Juliana Cameiro de Recursos R$1.871,00
(dezembro/22) Paiva Jordan Humanos

13 04/01/2023 Holerite Psicéloga Isabela Reis Villas Recursos R$1.068,00
(dezembro/22) Boas Humanos

14 04/01/2023 Holerite Aux. Adm. Cristiane Menezes Recursos R$1.327,00
{(dezembro/22) Oliveira dos Santos Humanos

TOTAL R$19.337,25

Total das despesas R$19.337,25

Recurse Pablico nao Aplicado R$0,00

Valor Devolvido ao Orgéo Piblico R$1.517,99

Valor Autorizado para Aplicagdo no Exercicio Seguinte R$0,00

NUMERO DE DOCUMENTOS RELACIONADOS: 14
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabatho aprovado, proposto ac Orgao Publico Parceiro.
Declaramos ainda QUE OS DOCUMENTOS TIVERAM SUA DEVIDA CONTABILIZAGAO e que por
motivos de economicidade as coOpias ndo foram enviadas ao 6rgdo gestor, SENDO QUE OS
se encontram disponiveis nesta OSC para averiguagdo caso necessiria,

DOCUMENTOS ORIGINA S
e preconiza o § 32 dp Artigo 181 da Instrugdo Normativa 01/2020 do TCESP e do Paragrafo Unico

Rua

aria Guevara Branco, 188 - Brasii Novo- Presidente Prudente/SP Fone (18) 3905-4782/(18) 99773-4874
CNPJ3:71.849.079/0006-82 - Banco CEF — Agéncia 0337 - C/C 003-1.661-3

Presidente Prudente, 24 de janeiro de 2022.
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O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma 1ziSign. Para verificar as assinaturas
clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DF86-EDE7-1794-0023 ou va até o site
https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para verificar se este documento é
valido.

Cddigo para verificagdo: DF86-EDE7-1794-0023

(ARG

Hash do Documento
53D0B84FE0237B7F296FD2500FASDFD727530B58FEF0645E97EE2650C56F8DF7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/01/2023 é(s&o) :

v Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 24/01/2023
13:43 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital




4 CiDaDE DE
§ PRESIDENTE
W PRUDENTE

PASSTSTHENGIAF -
SOCIAL

Presidente Prudente, 26 de Janeiro de 2023.

Documentos apresentados estdo de acordo com o Plano de trabalho, referente a
prestacdo de contas da 102 parcela do Termo de Fomento — Emenda Impositiva N2 69/2022 da
seguinte OSC:

e Associacdo Bethel — Projeto M&3o Amiga

Sem mais.

Atenciosamente,

/
CAM}' 'QLLV S SANTOS
@\a Kamento da Parceria

Rua Napoledo Antunes Ribeiro Homem, 491 — Jardim Marupiara — CEP: 19060-020 ._, 
sas_termos@pprudente.sp.gov.br y
www.presidenteprudente.sp.gov.br




